

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 60509705

Data  
publicarii 01.09.21

Coduri CPV

44192000-2

Pretul  
estimativ: 2.207,30 RON - 2.207,30 RON

Descriere: MEMBRANA 2\*20M 1\*184,87LEI/M = 184,87LEI SORB ALAMA 3/4 1\*41,18LEI/BUC = 41,18LEI  
MANUSA POLIURETAN 6\*4,62LEI/BUC = 27,73LEI HIDROFOR DAB AQUAJET 102M  
1\*882,35LEI/BUC = 882,35LEI HIDROFOR JET 150L 1\*621LEI/BUC = 621LEI MATURA DE SORG  
CU COADA 2\*22,69LEI/BUC = 45,38LEI GALEATA NEGRA 16L 1\*7,56LEI/BUC = 7,56LEI ROBINET  
FONTA TRECERE 3/4 1\*26,89LEI/BUC = 26,89LEI SORB 1 1\*21LEI/BUC = 21LEI TEU EGAL FONTA  
ZINCATA FI 3/4 1\*5,04LEI/BUC = 5,04LEI NIPLU FONTA ZINCATA FE FE 3/4 1\*3,11LEI/BUC  
=3,11LEI REDUCTIE FONTA ZINCATA 1FE\*3/4FI 2\*3,36LEI/BUC = 6,72LEI REDUCTIE  
HEXAGONALA 1FE\*3/4FI 1\*5,04LEI/BUC = 5,04LEI T EAVA APA D25 50\*2,27LEI/M = 113,45LEI  
RACORD COMPRESIUNE FE 25\*3/4 5\*5,04LEI/BUC = 25,2LEI COT EGAL COMPRESIUNE 25  
1\*5,04LEI/BUC = 5,04LEI RACORD COMPRESIUNE 25\*1/2 1\*5,04LEI/BUC = 5,04LEI TEAVA 50\*3  
6\*22,69LEI/M = 136,13LEI CIMENT 25KG 1\*9,24LEI/SAC =9,24LEI EMAIL 3 IN 1 ARGINTIU 0,75L  
1\*29,41LEI/BUC = 29,41LEI PENSULA 76\*14MM 1\*5,88LEI/BUC = 5,88LEI